[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября 2020 года № 2064
(                                                                (
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Киришского муниципального района, действующая                   от имени Киришского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации от 22.06.2020                              № 1133 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,                      об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,                       об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                        и несовершеннолетних детей» (далее – постановление):

1.1.
Пункт 19 Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе                 и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе                             и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением (далее – Перечень), изложить в новой редакции:

«19. Начальник сектора по молодежной политике и спорту комитета по культуре, делам молодежи и спорту».

1.2.
Пункт 23 Перечня изложить в новой редакции:

«23. Ведущий специалист сектора правопорядка и безопасности».

1.3.
Пункт 36 Перечня изложить в новой редакции:

«36. Ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите              их прав».

2.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                         и организационной работе разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киришского муниципального района и опубликовать в газете «Киришский факел».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Киришского муниципального района.

Глава администрации

     О.Г. Дмитриев

Разослано: в дело, заместителям главы администрации, структурные подразделения администрации Киришского муниципального района, Иванова Н.П. – 2

Н.П. Иванова

О внесении изменений                            в постановление администрации от 22.06.2020 № 1133                                   «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения         о своих доходах, об имуществе                и обязательствах имущественного характера,                    а также сведения о доходах,                   об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)                                     и несовершеннолетних детей»